ECCTS5244CV20
Controller con ricevente integrata a 4 canali in tensione
costante per RGB/RGBW
- da ordinare in aggiunta all'alimentatore
- da abbinare a TOUCH02L1, TOUCH03L1, ECPNL2301DM20 o
ECCTR1244CV20
Generale
Tipo controller a tensione costante
Radio Frequenza
Lunghezza (mm) 175
Larghezza (mm) 44
Altezza (mm) 30
Colore bianco
Materiale PC
Montaggio a superficie
Peso (g) 150
Elettronica
Alimentazione DC
Input 5 ~ 24V DC
Output 5 ~ 24 V DC
Output Corrente per canale
Output Corrente totale 20 A
Output Potenza 240W @ 12V,
480W @ 24V
Power Supply N/A
Uscite 4
Lighting
Color Range RGBW
Controllo
Segnale in uscita PWM-CV
Controllo Radio Frequenza
Caratteristiche generali
Temperatura di utilizzo
Grado IP
-30 ~ +55 °C
IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
IP20
re
v.
 0
0
05
/0
3/
20
21
BA
S0
L&L Luce&Light srl / Via della Tecnica, 46 / 36031 Povolaro di Dueville, Vicenza / Italy / T +39 0444 36 05 71 / F +39 0444 59 43 04
E lucelight@lucelight.it / www.lucelight.it 1/2
max 5 A
Numero di canali 4
ECCTS5244CV20
RGB/RGBW controller with integrated 4-channel
receiver constant voltage
- order in addition to PSU
- suitable only for TOUCH02L1, TOUCH03L1, ECPNL2301DM20 or
ECCTR1244CV20
General
Product Type Constant Voltage Driver,
Wireless
Length (mm) 175
Width (mm) 44
Height (mm) 30
Housing Color White
Housing Material PC
Mounting Surface mounted
Weight (g) 150
Electronics
Input Domain DC
Input Voltage 5 ~ 24V DC
Output Voltage 5 ~ 24 V DC
Output Current per output
Output Current Max. (A) 20 A
Output Power (W) 240W @ 12V,
480W @ 24V
Power Supply N/A
LED Outputs (max mA)5000
Lighting
Color Range RGBW
Control
Output Signal PWM-CV
Control Radio Frequency
Environmental
Operating Temperature
Ingress Protection
-30 ~ +55 °C
IP20
IP20
L&L Luce&Light srl / Via della Tecnica, 46 / 36031 Povolaro di Dueville, Vicenza / Italy / T +39 0444 36 05 71 / F +39 0444 59 43 04
E lucelight@lucelight.it / www.lucelight.it 2/2
max 5 A
Number of channels 4